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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72510601Q

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit ARDITA - 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE Fshati 
Sofratike, kthesa per Libohove, rruga Libohove-Sofratike, 
godine 1-kateshe, nr. 16/18.ZK1487 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me shumice 

dhe me pakice te materialeve drusore, prodhim dhe tregtim 
mobiljesh, aksesoreve te mobiljeve, material drusore. 
Tregtimi elektroshtepiakeve te llojeve te ndryshme  
Edlira Bilibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2017                Deri: 04/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraBilibashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDITA - 2017
E-Mail: l.bejleri@yahoo.com  
Telefon: 0693521581  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095860-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894915-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-300008-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ARDITA 2017 PASH SIPAS FUNKSIONIT.xlsx
ARDITA OK.pdf
ARDITA 2017 PASIV AKTIV.xlsx
ARDITA 2017 SH.P.K SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535742-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me shumice dhe me 
pakice te materialeve drusore, prodhim dhe tregtim mobiljesh, aksesoreve te mobiljeve, 
material drusore.  ")          u be            ("Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim 
me shumice dhe me pakice te materialeve drusore, prodhim dhe tregtim mobiljesh, 
aksesoreve te mobiljeve, material drusore. Tregtimi elektroshtepiakeve te llojeve te 
ndryshme  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7152FFD-0E3B-49FB-A88B-3A5B5D37685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A4D86-081D-409D-B631-D914CF7378C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78F8A58-F4D4-4653-904C-FF9DAAD8C6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B18860-D1F7-4F80-9691-073D97189B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8898A881-B091-4ABD-BD63-904F31CA13C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647F7A8-DFA5-401E-BB1D-B08C5BAC3E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9486EE-89FF-4D8E-AEAB-0035A33F6C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E436DA-0EFA-4838-B69B-E919C17F2F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A937EAAB-9C79-4B5D-8622-13CF334B000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F9B197-941F-4311-AE99-3C554A46D98C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568479-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
V- Asambleje ARDITA-2017 shpk 2019.pdf

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738714-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
V. Asambleje 2020 Ardita.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Spjeguese 2020.pdf

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847874-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Edlira Bilibashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Bilibashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("04/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955201-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C8E0D3-2762-49DF-91A4-04E3E97673B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013A4CA5-2E66-47D0-A072-7724FAF0F3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2D9BBB-B0B7-4409-908C-3B6F5D075F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0732AE24-E6A2-453A-B725-858934493F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B074F7C0-FC1B-4999-A4A5-F7F0C08C38C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849B5505-EA6E-4935-A1C0-553CD0136BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F933217D-ABAB-4F19-924A-D0CEAC23D53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F181153-A40C-4671-8F9F-4D50C0FFC3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8221B5D1-1953-40FA-A57E-CBBCB2F96EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E97ACB-2457-4C2B-9CDD-7516FAD90441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165366C4-D36C-428C-8411-A18218AD4107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165366C4-D36C-428C-8411-A18218AD4107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05DBC84-BBBA-4B7C-B361-BF971B32C636
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Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2021 Ardita 2017.pdf
Shenme shpjegime Ardita 2017 2021 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ardita 
2017 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Ardita 2017 2021.xlsx

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788EA045-97C7-42C6-92A5-8DDB2E67140C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F5EAEE-04F7-4C66-81ED-55D4EA8C94AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6BAC84-E5B6-49CD-BC1E-8E9E247226D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6BAC84-E5B6-49CD-BC1E-8E9E247226D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FA1A67-D666-42C8-BCE8-EF98362957EE

